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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 455871

  Denominazione del prodotto:

MIGNON ASSORTITI  

  

Ingredienti:

pasta bignè:( UOVA pastorizzate, farina di FRUMENTO, olio vegetale (girasole), agente lievintante E 450i, E 500ii,
sale.), pasta sfoglia: (farina di GRANO, tenero tipo "00", margarina (grassi e oli vegetali (palma,girasole), acqua,
amulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, correttore di acidità: acido citrico E 330, aromi.) acqua,sale.),
pasta frolla: ( margarina vegetale:(oli e grassi vegetali (palma,girasole), acqua,emulsionanti: lecitina di SOIA, sale,
correttore di acidità: acidi citrico), farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA, zucchero, sale, agente lievitante.), pasta
Krapfen: ( farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, zucchero, margarina vegetale:( oli e grassi vegetali (palma, girasole),
acqua, emulsionante: E471, correttore di acidità: E330.), UOVA, lievito di birra, sale, olio di palma, farina di malto d'orzo,
LATTE scremato in polvere, stabilizzante E420, lecitna di girasole, agglomerante E263, agente del trattamento della
farina: E300, aromi.), crema:( LATTE, zucchero, amido modificato, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in
polvere, grassi vegetali (palma,girasole), addensanti: alginato di sodio, carragenina. conservante: sorbato di potassio,.
emulsionanti: mono digliceridi degli acidi grassi alimentari. aromi: colorato con annato, curcumina.), panna vegetale:
(acqua, grassi vegetali non idrogenati (palma,girasole), zucchero, proteine del LATTE, stabilizzanti: sciroppo di

sorbitolo, lecitna di SOIA, esteri lattici di mono e di gliceridi degl

  

Condizioni di conservazione:

Da conservare in luogo fresco e asciutto 

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 271,00 - 1134
Grassi g 11,00
Acidi grassi saturi g 6,20
Carboidrati g 38,00
di cui Zuccheri g 20,00
Proteine g 5,00
Sale g 0,40
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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